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Çölün Sesi Kitabı Hakkında Bilgiler


Çölün Sesi Kitabı SAPİENS YAYINLARI çıkarmış olduğu Çölün Sesi Kitabını PDF İndir – Çölün Sesi 27.07.2021 Pdf İndir

Çölün Sesi PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Çölün Sesi kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Çölün Sesi Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. SAPİENS YAYINLARI ait olan Çölün Sesi kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Çölün Sesi Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Çölün Sesi Kitabı 27.07.2021 tarihinde Kollektif tarafından yazılıp SAPİENS YAYINLARI tarafından basılmıştır. Çölün Sesi kitabında toplamda 251 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Çölün Sesi kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Çölün Sesi Kitabı Özeti – Çölün Sesi Kitabı Açıklaması 

Kaçıp gitmekle kalıp yitmek arasında bir hikâye…
Bir tarafta Datça, aşklar, hatıralar…
Diğer yanda bir uçak mesafesi Senegal.
Ölmeyi beceremeyen adamlar
ve tatlı, güzel, ölesiye özlenen anılar…
Ağızlarda ‘simit’in değil ‘gevrek’in tadı.
İzmir’in bronz akşamları…
Çölün Sesi, bir yazarın değil, yazarların romanı.
Farklı ülkelerden, farklı dünyalardan gelen
otuz yedi yazarın edebiyat aşkıyla buluştuğu noktanın adı.
Kitabın gelirini sivil toplum kuruluşlarına aktarmayı onur bilen
Human Circus topluluğunun ortak inşası.
“…ve kayığına bindi, yanına bir anlam aldı, açıldı…”

 
  Çölün Sesi Pdf İndir – SAPİENS YAYINLARI Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Çölün Sesi

 Yayınevi / Marka: SAPİENS YAYINLARI

 Yazar: Kollektif 

 Basım Tarihi: 27.07.2021

 Sayfa Sayısı: 251

Çölün Sesi Kitabı İndirme Linkleri – Çölün Sesi İndir

Çölün Sesi Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Çölün Sesi Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Yeni Gelen Dergisi Sayı: 28 Eylül 2020 Yeni Gelen Dergisi
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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Kategoriler Edebiyat, Roman (yerli) Etiketler Çölün Sesi pdf indir, Çölün Sesi SAPİENS YAYINLARI pdf indir, Çölün Sesi ücretsiz indir, Çölün Sesi ücretsiz pdf indir 
Dün Bugün Yarın Pdf İndir – TUNÇ YAYINCILIK Pdf İndir
Beşinci Fil Pdf İndir – DELİ DOLU Pdf İndir
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